当院への転院患者における新型コロナウイルス陽性者確認について

（第一報）

平素より格別のご高配をいただき、ありがとうございます。

この度、当院への転院患者様より新型コロナウイルス陽性者が 1 名確認されました

ので、下記の通りお知らせします。

12 月 25 日（金）に急性期病院より当院に転院された患者様が、前院で新型コロナ

ウイルス陽性者に接触の可能性があるということで、12 月 29 日（火）に PCR 検査を

実施したところ、新型コロナウイルス陽性であることが確認され、転院となりました。

接触の可能性のある患者様 10 名の PCR 検査を行い全て陰性でした。念のため同病棟

入院中の患者様、所属職員に PCR 検査を行います。

当院に入院中の皆様方、ご家族、関係者様には大変ご心配をお掛けすることになり、

大変申し訳ございません。

何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

令和 2 年 12 月 30 日

偕行会リハビリテーション病院

院長 田丸 司